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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: temperatur, opbevaring og adskillelse af
fødevarer på køl og frost. Faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder samt hensigtsmæssig placering af
håndvaske. Ydet generel vejledning om hensigtsmæssig
placering af aftørringspapir ved håndvaske.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
arbejdsborde, redskaber, køleenheder, frysere, område ved
grill, emfang og opvaskeområde.
Ydet generel vejledning om regler for renhold. Ydet konkret
vejledning om frekvenser for renhold svært fremkommelige
områder, herunder bag køleenheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: virksomheden har et funktionelt
indstikstermometer.

Ydet generel vejledning om regler for vedligehold af lokaler,
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udstyr og redskaber. Ydet konkret vejledning om løsningsmulighed for udskiftning/slibning af skærebrædder ved
slid.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
opvarmning til lave temperaturer (70 grader C) og nedkøling. Disse er udpeget som CCP.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for forvarmning og nedkøling fra sommeren 2025 til og med dd.
Ydet generel vejledning om regler for egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: kyllingebrystfilet og øko oksesmåkød,
i form af følgeseddel. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


